СОВЕТ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 18 марта 2011  года           № 3/1-3                                 с.В.Чернавка
	Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания четвертого созыва

         В соответствии с п.1 ч.4 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.18 Устава Вольского муниципального района, ст. 22 Устава Верхнечернавского муниципального образования
Совет Верхнечернавского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава Совета Верхнечернавского муниципального образования третьего созыва в состав Вольского муниципального Собрания четвертого созыва:

- Рыжкову Ольгу Викторовну, Главу Верхнечернавского муниципального образования;

- Быкова Сергея Николаевича, депутата Совета Верхнечернавского муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Верхнечернавского

муниципального образования                                                     О.В.Рыжкова